
UCHWAŁA NR 71/VIII/6/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Konstancin-Jeziorna udziela Województwu Mazowieckiemu pomocy rzeczowej 
polegającej na opracowaniu i przekazaniu dokumentacji projektowej odwodnienia drogi 
wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie do miejscowości 
Ciszyca.

§ 2. 1. Zadanie o którym mowa w § 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy 
Konstancin-Jeziorna, w wysokości nie większej niż 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt 
tysięcy i 00/100).

2. Środki finansowe, o których mowa w ust.1, zabezpieczono w budżecie gminy po stronie 
wydatków majątkowych: dz. 600, rozdz. 60013, paragraf 6050, na zadaniu pn. „Wykonanie 
dokumentacji projektowej odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. Mirkowskiej
w Konstancinie-Jeziornie do miejscowości Ciszyca”.

§ 3. Warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Konstancin-Jeziorna a Województwem Mazowieckiem.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Agata Wilczek

Id: 62FE593C-3C3F-446D-88BC-F5936573065F. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna NR 71/VIII/6/2019 z dnia 11 kwietnia 2019
roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu

Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego
są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na
(…) pomoc rzeczową (…) dla innych jednostek samorządu terytorialnego (…).

Gmina Konstancin-Jeziorna udzieliła na podstawie uchwały nr 811/VII/46/2018 Rady
Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27.06.2018 r. pomocy rzeczowej Województwu
Mazowieckiemu na sporządzenie dokumentacji projektowej budowy chodnika wzdłuż drogi
wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie do miejscowości
Ciszyca.

W celu właściwego funkcjonowania drogi oraz przyległego do niej chodnika należy
wykonać kanalizację deszczową w pasie drogowym, która wyeliminuje zastoiny wód opadowych
i roztopowych.

Prawidłowe odwodnienie drogi stanowi jeden z podstawowych warunków tej trwałości oraz
wyeliminuje zalewanie wodą pieszych przechodzących chodnikiem przez przejeżdżające drogą
pojazdy. Wobec powyższego zasadne jest udzielenie pomocy rzeczowej Województwu
Mazowieckiem na wykonanie dokumentacji projektowej odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 721
na odcinku od ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie do miejscowości Ciszyca.

Id: 62FE593C-3C3F-446D-88BC-F5936573065F. Uchwalony Strona 1




